
INSTITUTI I STATISTIKAVE TË SHQIPËRISË

 

Njoftim Prokurimi 

Instituti i Statistikave (INSTAT), Tiranë, fton operatorët ofertues të interesuar të paraqesin 

ofertën e tyre për procedurën e prokurimit: “Census backup infrastructure maintenance”, në 

kuadër të projektit “Financim direkt për prokurim në mbështetjen e INSTAT për zbatimin e 

aktiviteteve të Cens-it të Popullsisë dhe Banesave 2023 në Shqipëri, SIDA contribution nr. 

12550”. 

Projekti mbështetet financiarisht nga Qeveria e Suedisë e përfaqësuar nga Agjencia Suedeze 

për Zhvillim dhe Bashkëpunim Ndërkombëtar (SIDA) dhe Qeveria e Shqipërisë (TVSH 

20%). 

Metoda e prokurimit e përdorur është “Procedurë e Thjeshtuar ” në përputhje me Udhëzimet 

e Prokurimit të SIDA-s (SPG) Mars 2020. 

Ftesën për Ofertë mund ta gjeni duke u paraqitur pranë institucionit së bashku me kërkesën, e 

cila duhet të përmbajë datën, të dhënat e procedurës, e të operatorit ekonomik, drejtuar 

Sektorit të Prokurimeve ose nëpërmjet adresës së e-mail: instat.albania@gmail.com. 

Tërheqja e dokumenteve është pa kosto. 

Afati i fundit për dorëzimin e ofertave: 21.02.2024, ora 11:00. 

Adresa: Rr. Vllazën Huta, Nd. 35. H. 1, 1017, Tiranë, Shqipëri. 
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